



## We.Care Holding ApS

Sortedam Dossering 55  
2100 København Ø  
CVR-nr. 39732637

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2024

---

**Alexandar Korsgaard Bruun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

We.Care Holding ApS  
Sortedam Dossering 55  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39732637  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Alexandar Korsgaard Bruun, formand  
Patrick Enok Magnus Theander

## Direktion

Claus Brok Rødgaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i tilknyttede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.255 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet eneste aktiver er kapitalandele i datterselskaber og udlån til selvsamme. Der er ikke foretaget nedskrivninger heraf, da det er ledelsens forventning, at driften i datterselskaber på sigt vil kunne generere væsentlige positive pengestrømme.

Der kan være væsentlig usikkerhed i forventninger til de fremtidige pengestrømme, som regnskabslæser skal være opmærksom på.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(174.504)</b>	<b>(213.420)</b>
Andre finansielle indtægter	2	64.564	104.090
Andre finansielle omkostninger	3	(1.115.194)	(776.183)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.225.134)</b>	<b>(885.513)</b>
Skat af årets resultat	4	0	30.158
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.225.134)</b>	<b>(855.355)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.225.134)	(855.355)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.225.134)</b>	<b>(855.355)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.650.000	9.550.000
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>19.650.000</b>	<b>9.550.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.650.000</b>	<b>9.550.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.420.204	10.202.662
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.420.204</b>	<b>10.202.662</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.420.204</b>	<b>10.202.662</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.070.204</b>	<b>19.752.662</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		229.483	63.500
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		12.186.654	7.077.772
<b>Egenkapital</b>		<b>12.416.137</b>	<b>7.141.272</b>
Ansvarlig lånekapital		5.156.420	3.749.609
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.921.359	6.483.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>12.077.779</b>	<b>10.232.839</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.126	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.956	2.239.340
Anden gæld		178.206	129.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>576.288</b>	<b>2.378.551</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.654.067</b>	<b>12.611.390</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.070.204</b>	<b>19.752.662</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	63.500	0	7.077.772	7.141.272
Kapitalforhøjelse	165.983	6.334.016	0	6.499.999
Overført fra overkurs	0	(6.334.016)	6.334.016	0
Årets resultat	0	0	(1.225.134)	(1.225.134)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>229.483</b>	<b>0</b>	<b>12.186.654</b>	<b>12.416.137</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet eneste aktiver er kapitalandele i datterselskaber og udlån til selvsamme. Der er ikke foretaget nedskrivninger heraf, da det er ledelsens forventning, at driften i datterselskaber på sigt vil kunne generer væsentlige positive pengestrømme.

Der kan være væsentlig usikkerhed i forventninger til de fremtidige pengestrømme, som regnskabslæser skal være opmærksom på.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.564	104.090
	<b>64.564</b>	<b>104.090</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.259	11.808
Renteomkostninger i øvrigt	1.065.935	764.375
	<b>1.115.194</b>	<b>776.183</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(30.158)
	<b>0</b>	<b>(30.158)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.550.000
Tilgange	10.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.650.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.650.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
We.Care Health A/S	København	A/S	100	881.169	(46.985)
We.Care Host & Development ApS	København	ApS	100	(2.972.873)	(7.071.195)

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	5.156.420
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	6.921.359
	<b>12.077.779</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til Vækstfonden har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 5.150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 5.420 t.kr.

Der er stillet selvskyldner kaution med solidarisk hæftelse for bankgælden mellem selskaberne:

We.Care Health ApS

We.Care Host & Development ApS

Den samlede gæld udgør 7 t.kr. pr. 31.12.2023.
